PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE URBANA  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL
Nº 001/2022 – SEINFRA

CONVOCAÇÃO 005/2023

O SECRETARIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE URBANA – SEINFRA, no uso de suas atribuições
legais, convoca os candidatos do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de técnicos na área de Engenharia,
Arquitetura, Desenhista Técnico e Agente Administrativo – Edital n° 001/2022 – SEINFRA, de 12 de agosto de 2022, relacionados
no Anexo I, para comparecer à Diretoria de Gestão/SEINFRA, na sede da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Mobilidade
Urbana/SEINFRA, situada na Rua Rui Barbosa, 325 – Centro, Rio Branco/AC – CEP: 69900-120.
Os convocados deverão comparecer no prazo de 05 (cinco) dias úteis, conforme estabelecido no edital, devidamente com a documentação

exigida, de acordo com a relação do Anexo II, prazo este passível de prorrogação a critério da Administração, das 07h30min às 12h, e das 14h

às 17h.

Anexo I – Lista de Convocação

CANDIDATOS APROVADOS – AMPLA CONCORRENCIA

ESCOLARIDADE: NÍVEL MÉDIO

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF
DATA DE

NASCIMENTO
STATUS PONTUAÇÃO

17º EDMILSON SILVA DA COSTA 683.548.002-53 12/01/1981 CLASSIFICADO 72

18º EDNEY MATOS DE LIMA 686.784.952-00 13/02/1981 CLASSIFICADO 72

19º TUFI TACHID AMIM JUNIOR 754.111.302-63 07/06/1983 CLASSIFICADO 72

CANDIDATOS APROVADOS – AMPLA CONCORRENCIA

ESCOLARIDADE: SUPERIOR ARQUITETO/URBANISTA OU ENGENHEIRO CIVIL OU TECNÓLOGO EM CONSTRUÇÃO CIVIL/EDIFICAÇÕES

CARGO: ELABORAÇÃO DE PROJETOS HIDROSSANITÁRIOS, DRENAGEM, COMBATE A INCÊNDIO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF
DATA DE

NASCIMENTO
STATUS PONTUAÇÃO

2º ANTONIO RODRIGUES BARBOSA NETO 531.493.782-49 04/11/1990 CLASSIFICADO 78

3º WILMA ASSEF DE CARVALHO 682.681.732-20 22/10/1980 CLASSIFICADO 72

CANDIDATOS APROVADOS – AMPLA CONCORRENCIA

ESCOLARIDADE: SUPERIOR ARQUITETO/URBANISTA OU ENGENHEIRO CIVIL OU TECNÓLOGO EM CONSTRUÇÃO CIVIL/EDIFICAÇÕES

CARGO: ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE INFRAESTRUTURA EM PAVIMENTAÇÃO, DRENAGEM E SANEAMENTO

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF
DATA DE

NASCIMENTO
STATUS PONTUAÇÃO

3º EMERSON LEVINGSTON GADELHA MEDEIROS 342.663.302-78 14/01/1971 CLASSIFICADO 72

4º MARCOS VENICIUS DE PAIVA SOUZA 623.408.322-68 04/05/1980 CLASSIFICADO 72

5º DANILO AKEL VASCONCELOS 693.804.142-34 28/09/1981 CLASSIFICADO 59

CANDIDATOS APROVADOS – AMPLA CONCORRENCIA

ESCOLARIDADE: SUPERIOR ARQUITETO/URBANISTA OU ENGENHEIRO CIVIL OU TECNÓLOGO EM CONSTRUÇÃO CIVIL/EDIFICAÇÕES

CARGO: ELABORAÇÃO DE ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO DE OBRAS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF
DATA DE

NASCIMENTO
STATUS PONTUAÇÃO

6º LUCAS MATHEUS CRISÓSTOMO MONTEIRO 999.425.342-53 11/06/1996 CLASSIFICADO 39

CARGO: ELABORAÇÃO DE ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO DE OBRAS - PCD

1º ELI ALVES FERREIRA JUNIOR 878.379.272-49 17/12/1987 CLASSIFICADO 3

Anexo Il – Documentação

- Carteira de Identidade;
- Certidão de Nascimento;

- Cadastro de Pessoa Física – CPF;
- Diploma de Graduação (Cargo de Nível Superior);
- Registro no órgão de Conselho de Classe (para os cargos de engenheiro e arquiteto);
- Diploma de Escolaridade (Nível Médio);

- Comprovantes de residência (conta de energia);

- Comprovante do Serviço Militar (Sexo Masculino);

- Título de Eleitor;

- Comprovante de Quitação Eleitoral;

- PIS/PASEP;

- Declaração Negativa de Antecedentes Criminais do Cartório distribuidor da Comarca de Rio Branco;

- Cópia da Carteira de Trabalho;

- Declaração de Não Acumulo de Cargo;

- Conta Salário ou Conta Corrente (Banco do Brasil);

- Atestado de Aptidão Física e Mental;

- Declaração de Bens;

- Certidão de Nascimento e CPF dos filhos menores de 14 anos (Cargo de Agente Administrativo).

Rio Branco, 05 de setembro de 2023.

Antônio Cid Rodrigues Ferreira

Secretário Municipal de Infraestrutura e Mobilidade Urbana - SEINFRA